
77

TEXT: Tomáš Loskot FOTO: Depositphotos, ČTK/Roman Vondrouš, ČTK/Kateřina Šulová, ČTK/Michal Kamaryt

Podzim,
který otřese Českem
Mezi obyvateli i fi rmami roste panika

Více než suchá ekonomická čísla vystihují napjatou atmosféru v Česku slova ministra 
spravedlnosti Pavla Blažka z premiérské strany ODS. „Pokud vláda nevyřeší krizi 
v energetice, tak tu dlouho nebude, mohl by být ohrožen politický systém země, a dokonce 
Evropská unie jako taková… Nemuselo by dojít pouze k pádu jedné vlády, ale mohlo by 
dojít – a toho se obávám nejvíc – k něčemu jako revoluce, a zdaleka ne jen u nás.“

Podzim,
který otřese Českem
Mezi obyvateli i fi rmami roste panika


